Dat. kal. mart. Ravenna, d.n. Theodosius a. VII. et Palladio v. c. coss.

Interpretatio. Quicumque* hostium terrore compulsus, dum mortem timet excipere, ad depraedandum se cum hostibus fortasse coniunxerit, non propter hoc vocetur ad crimen, quod pro conservanda
vita fecit invitus. Sane si quid apud eum de praeda resederit et residuum invenitur, quod evidenter agnoscitur, hoc solum reddere domino sine calumnia compellatur.

--------------------------------------------------------------------------------

15.15.0. Quod armorum usus interdictus est.

--------------------------------------------------------------------------------

15.15.1

Impp. Valentinianus et Valens aa. ad Buleforum consularem Campaniae.
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Nulli prorsus nobis insciis adque inconsultis quorumlibet armorum movendorum copia tribuatur.

Dat. III non. octob. Altino divo Ioviano et Varroniano conss. (364 oct. 5).

--------------------------------------------------------------------------------

THEODOSIANI LIBRI XVI

CUM CONSTITUTIONIBUS SIRMONDIANIS

ET

LEGES NOVELLAE AD THEODOSIANUM PERTINENTES

liber sextus decimus

--------------------------------------------------------------------------------

( Based on the edition of Th. Mommsen, Theodosiani libri XVI.., Berlin, 1905 ).

--------------------------------------------------------------------------------

CTh.16.1.0. De fide catholica.
CTh.16.2.0. De episcopis, ecclesiis et clericis.
CTh.16.3.0. De monachis.
CTh.16.4.0. De his, qui super religione contendunt.
CTh.16.5.0. De haereticis.
CTh.16.6.0. Ne sanctum baptisma iteretur.
CTh.16.7.0. De apostatis.
CTh.16.8.0. De iudaeis, caelicolis et samaritanis.
CTh.16.9.0. Ne christianum mancipium iudaeus habeat.
CTh.16.10.0. De paganis, sacrificiis et templis.
CTh.16.11.0. De religione.

--------------------------------------------------------------------------------

16.1.0. De fide catholica.

Codex Theodosianus 438 http://www.koeblergerhard.de/Fontes/CodexTheodosianus438.htm

661 von 720 11.04.2010 18:03

--------------------------------------------------------------------------------

16.1.1

Impp. Valentinianus et Valens aa. ad Symmachum praefectum Urbi.

Quisquis seu iudex seu apparitor ad custodiam templorum homines christianae religionis adposuerit sciat non saluti suae, non fortunis esse parcendum.

Dat. XV kal. decemb. Mediolano, Valentiniano et Valente aa. conss. (365 nov. [?] 17).

16.1.2

Imppp. Gratianus, Valentinianus et Theodosius aaa. edictum ad populum urbis Constantinopolitanae.